



VIDEO
İLETİŞİM
ORTAMI

TEK TIKLA
BAĞLAN!

NETAS 5

netas.com.tr

İnteraktif, Pratik ve Güvenli İletişim

Teknolojinin geldiği son noktada; toplantılarda, birlikte yapılan çalışmalarda ve eğitim aktivitelerinde fiziksel sınırlar ortadan kalkıyor.

Çalışanları, müşterileri ve iş ortaklarını ses, video ve dosya paylaşımı ile bir araya getiren VIO, düşük maliyetli, güvenli ve pratik iletişim imkânı sunuyor.



İhtiyaca uygun çözümler

VIO sunduğu ölçeklenebilir, yüksek kaliteli web tabanlı video iletişim ortamıyla, mesafeleri kısaltarak işinizi kolaylaştırıyor.

Masaüstünden, mobil cihazlardan ve konferans odalarından erişilebilen, toplantılar, sunumlar, hatta interaktif eğitim programları oluşturmanızı sağlıyor.

Tek tıkla bağlan!

VIO, herhangi bir uygulama indirmeden, kolayca tarayıcı üzerinden bağlanabileceğiniz bir video iletişim ortamı sağlıyor.



İşiniz için düşük
maliyetli iletişim



İş hayatında, çalışanların bir araya gelip aynı odada çalışma, toplantı yapma dönemi artık geride kaldı. VIO, toplantılarınızı ya da kolektif çalışmalarınız için gereken iletişimi web üzerinden yürütmenizi sağlıyor.

VIO ile web üzerinden planlı ya da plansız toplantılar oluşturmanız, ofis dışındaki çalışanlarınıza veya uzaktaki müşterilerinize anında ulaşmanız, onlarla birlikte çalışmanız ve interaktif toplantılar yapmanız mümkün.

Bulut üzerinden kullanım imkânı sunan VIO, bu sayede yüksek verimlilik elde eder, işletme maliyetlerinizi düşürür.



Sanal sınıfta ortak çalışma platformu



Online eğitim, günümüzün ve geleceğin eğitim modeli haline gelmiş durumda. VIO Akademi, bu anlamda başarılı bir yatırım olarak, geleceğin eğitim kurumlarına göz kırıyor. VIO Akademi'nin pedagojik açıdan eğitim amaçlı kullanıma uygun sesli ve görüntülü sanal sınıflarıyla, uzaktan etkin eğitim kolaylığı sağlanıyor. VIO Akademi'nin ekran paylaşımı özelliği, ortak doküman üzerinde çalışabilme ve ortak beyaz tahtadan paylaşım yapabileme imkânı sunuyor.

Akademi sürümüne özel faydalar

- Pedagojik açıdan eğitim amaçlı kullanıma uygun interaktif kullanıcı ara yüzü.
- Yerel teknik destek birimlerine kolay ve hızlı erişim.
- Tablet desteğiyle ortak beyaz tahta kullanımı kolaylığı.
- Standart protokol desteği aracılığıyla bütün Ders Yönetim Sistemleri ile entegrasyon imkanı.
- Kurulum gerektirmeden, WebRTC teknolojisini destekleyen internet tarayıcıları ile bağlanabilme.
- Kurum kimliği ile özelleştirilme, kurumun diğer uygulamalarına ve web sitesine entegre olabilme.
- Canlı dersleri kaydetme ve kaydedilen dersleri herhangi bir zamanda tekrar oynatabilme.
- Canlı ve kaydedilmiş derslere mobil cihazlardan ulaşım.
- Gerçek sınıfları sanal sınıf ortamında birleştirebilme özelliği.

Netaş Hakkında

Netaş, ulusal ve uluslararası pazarda yer alan servis sağlayıcılara, kamu kurumları ve özel kuruluşlara bilgi ve iletişim teknolojileri alanında yenilikçi ve uçtan uca katma değerli çözümler, sistem entegrasyonu ve teknoloji hizmetleri sunuyor. 50 yıldır sahip olduğu yetkinlik, geniş bilgi ve güçlü deneyimle iş verimliliğinin artışı için çalışan Netaş, bilişim teknolojileri alanındaki faaliyetlerini, güçlü bir birikime sahip yeni nesil ArGe biriminin katkılarıyla sürdürüyor. Netaş, müşterilerine ağ kurulumu, siber güvenlik, tümleşik iletişim, sanallaştırma, bulut bilişim, genişbant mobil erişim, optik ve taşıyıcı Ethernet, GSM-R, IT entegrasyonu, yönetilen hizmetler ve yazılım geliştirme konularında çözümler sunuyor. Aynı zamanda Türk Silahlı Kuvvetleri'nin iletişim ağının modernizasyonunda da önemli bir rol oynayan Netaş, Türkiye'nin yanı sıra Kuzey Afrika, CIS ve Asya-Pasifik ülkelerindeki müşterilerine de hizmet veriyor.

NETAS 50

Netaş Genel Müdürlük

Yenişehir Mah. Osmanlı Bulvarı No: 11
34912 Kurtköy-Pendik / İstanbul / Türkiye
Telefon: +90 (216) 522 20 00
Faks: +90 (216) 522 22 22

Netaş Satış Ofisi

Buyaka 2 Sitesi, Kule 2, K: 15 Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad.
No: 8B Tepeüstü 34771 - Ümraniye / İstanbul / Türkiye
Telefon: +90 (216) 522 59 00
Faks: +90 (216) 522 59 09



NetasTR



NetasTR



Company/netas



User/NetasTR



Blog.netas.com.tr